[ספר דברי]

Grammatica hebræa Eliæ Levitæ germani, per Sebastianum Munsterum versa et scholiis illustrata, cum indice copiosissimo. Item institutio elementalis Munsteri cum tabula omnium coniugationum et libello hebræorum accentuum 336 (nt.)

Grammatica hebræa in usum scholarum inclity comitatus mansfeldiaci 261

Grammatica hebræa novissime edita 434

Grammatica hebrææ linguæ, justæ methodo quam accuratissime brevissimique fieri potuit conformata, et notarum, interpretationum, locorumque Scripturæ, unde exempla sumta sunt, adjectionibus aucta. Accessit artificiosa in secundum caput Profetæ Jonæ interpretatio, tyronibus utilis ad usum grammaticæ 258 (nt.)

Grammatica hebrææ linguæ nunc primum justæ artis methodo quam accuratissime brevissimeque fieri potuit conformata et in lucem edita per Franc Junium biturigem 257-259

Grammatica hebræe chaldeæque linguæ a Matthæo Aurogallo in lucem ædita 227-228

Grammatica hebraica *414

[ספר דברי]

Grammatica hebraica absolutissima Eliæ Levitæ Germani nuper per Sebastianum Munsterum iuxta hebraismum latinitate donata, post quam lector aliam non facile desiderabis. Institutio elementaria in hebraicam linguam eodem Sebastiano Munstero autore *325, 326-327 y *328

Grammatica hebraicæ linguæ 230

Grammatica hebrea ex omnibus quibusque grammaticis collecta 403

- Grammatica isagogica Iohannis Cheradami ex diversis autoribus ad studiosorum utilitatem multo labore selecta* 133

[דקדוק לשון הקרת]

- Grammatica linguæ sanctæ ex optimis quibusque authoribus, hebræis et latinis collecta et concinnata a M. Elia Schadæo, ecclesiaste et professore argentoratensi* 417

[דקדוק לשון הקרת]

- Grammatica linguæ sanctæ per questiones et responsiones duobus libris comprehensa: quorum prior etymologiæ, posterior syntaxeos doctrinam continet. Conscripta methodice et in tyronibus gratiam proposita in academia marpurgensi ab Othono Gualperio* 452

- Grammatica Rabbi Mosche Kimhi iuxta hebraismum per Sebastianum Munsterum versa et iam denuo per eundem accuratius cum hebraismo collata. Accesit et utilissimum in eandem Eliae Levitæ commentarium, hactenus latinis non visum* 315 (nt.)

- Grammaticæ hebrææ libri duo* 288-294

[דקדוק לשון הקרת]

- Grammaticæ hebrææ sanctæ linguæ institutiones, juxta quator grammaticæ partes, in commodissimum ordinem digestæ* 111

- Grammaticæ hebrææ Τεχνολογία* 295-296

[ספר דקדוק]

- Grammaticæ in sanctam Christi linguam institutiones, æditæ per Agathium Guidacerium regium sacræ theologiæ in originalibus linguis professorem. De octo partibus orationis, ab eius Peculio. Liber secundus* 234 y *235